28/2025, nos termos fixados pela Consulta de Preço nº 058/2025, 
conforme abaixo descrito: 
Serviço/Fornecimento: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviço de lavagem dos automóveis do CISAMUSEP. 
Favorecido: TIAGO LAVA CAR LTDA - ME 
Valor Total: R$ 2.980,00 (dois mil novecentos e oitenta reais). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
12/2025. 
Dotações orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
– Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. 
Maringá (PR), 03 de julho de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO